



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brianska 3, 911 05 Trenčín

SATES a.s.
Slov.partizánov 1423/1
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo:468/1/RF/11/2015

Zmluva číslo: 2/4/2011

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 13.11.2015

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás				
	Dopr. značka A 1b	ks	1,00	56,40	56,40 €
	Dopr. značka A 15	ks	2,00	56,40	112,80 €
	Dopr.značka IS 36 a " HORNÁ SÚČA "	ks	1,00	67,68	67,68 €
	Dopr.značka IS 36 b " HORNÁ SÚČA "	ks	1,00	67,68	67,68 €
	Dopr.značka P8	ks	4,00	45,12	180,48 €
	Dopr.značka P 13 " vid'. Príloha č.1 "	ks	5,00	45,12	225,60 €
	Dopr.značka P 1	ks	3,00	56,40	169,20 €
	Dopr.značka A 3a " 12 % "	ks	1,00	56,40	56,40 €
	Dopr.značka P 6 - vedľajšia cesta z prava	ks	1,00	56,40	56,40 €
	Dopr.značka IS 36 b " DUBODIEL "	ks	1,00	67,68	67,68 €
	Dopr.značka IS 36 a " VEĽKÁ HRADNÁ "	ks	1,00	67,68	67,68 €
	Dopr.značka IS 36 b " TRENČIANSKE	ks	1,00	67,68	67,68 €
	Rúra FeZn 60/2 Dĺžka 3,0 x 6 ks	m	18,00	7,80	140,40 €
	Rúra FeZn 60/2 Dĺžka 3,5m x 1 ks	m	3,50	7,80	27,30 €
	Úpinky FeZn d 60mm	ks	40,00	4,80	192,00 €
	Sumár objednávky				1 555,38 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: 684/Mh/2015

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000510168 / 8180
7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : 0903 797 025 Filo

Tel.:

e-mail:

Prílohy :

Pečiatka a podpis